
N. Profilo professionale AREA Decorrenza

Capitoli 

di spesa

1 ex Istruttore Direttore Tecnico a tempo determinato 33,33% Funzionario e dell’Elevata Qualificazione dal 15/06/2023 1031

2 ex Istruttore Amministrativo-contabile Istruttore dal 15/06/2023 1031

3 ex Istruttore di vigilanza a tempo determinato 3,5 mesi Istruttore dal 15/06/2023 1031

4 ex Istruttore Amministrativo-contabile 50,00% Istruttore dal 15/06/2023 1031

5

6

7

8

COMUNE DI URZULEI

PIANO OCCUPAZIONALE PER L'ANNO 2023

Calcolo della spesa 

Trattamento 

economico

4.705,61€          

11.940,07€        

7.011,12€          

6.518,64€          



Oneri riflessi IRAP TOTALE

1.443,80€    399,98€       6.549,39€        

3.471,28€    1.014,91€    16.426,26€      

2.198,16€    595,94€       9.805,22€        

1.894,85€    554,08€       8.967,57€        

Calcolo della spesa 


